
 
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

(Ως προς τις αποδοχές, τα επιδόματα 

και την ημερομηνία ανάληψης 
υπηρεσίας) 

 

 

Αιγάλεω, 24-06-2015  

Αρ. Πρωτ.: 5311 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

----- 

Ταχ. Δ/νση:        Μάκρης 3, Αιγάλεω 

Ταχ. Κώδικας:   122 41  

Πληροφορίες:   Ι. Σέττας 

Τηλέφωνο :        210 - 54 47 967 

Fax:                     210 - 56 20 037 

e-mail:   mail@dipe-g-athin.att.sch.gr 

  

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση Υποδιευθυντών στα 10/θέσια και άνω (οργανικά & λειτουργικά) 

Δημοτικά Σχολεία, όλων των τύπων, της Διεύθυνσης Π.Ε. Γ΄ Αθήνας. 

Η Διευθύντρια Π.Ε. Γ’ Αθήνας έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή 

και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις». 

2. Την υπ’ αρ. πρωτ.: Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-

2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ 

και των συλλόγων των διδασκόντων». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄/02-10-2008) «Ειδική 

Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες». 

4. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Β’ του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-05-2010) 

«Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – Καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 

αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Γ’ του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/14-05-2015) « 

Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια 

Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις». 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ.:  Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-05-2015 Απόφαση του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 

(ΦΕΚ 915/τ.Β΄/20-05-2015) «Καθορισμός της Διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και 

επιλογής διευθυντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων». 

7. Το υπ’ αρ. πρωτ.:  Φ.361.22/33/83657/Ε3/26-05-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 

8. Το υπ’ αρ. πρωτ.:   Φ.361.22/45/95435/E3/16-06-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών  Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας ». 

9. Το υπ’ αρ. πρωτ.: Φ.361.22/ 48 / 97216 /E3/18 – 6 – 2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 

10. Την υπ’ αρ. πρωτ.:  5023/18-06-2015 Προκήρυξη της Διευθύντριας Εκπαίδευσης της 

Γ΄ Διεύθυνσης Π.Ε Αθήνας. 

11. Τις υπ’ αριθμ. 7/22-06-2015 και 8/24-06-2015 Πράξεις του Περιφερειακού 

Συμβουλίου Επιλογής Στελεχών Εκπαίδευσης ΠΥΣΠΕ Γ΄ Αθήνας, με τις οποίες 

ΑΔΑ: ΩΧ97465ΦΘ3-ΚΓΛ



προτείνεται η τοποθέτηση Υποδιευθυντών και προσωρινών Υποδιευθυντών 10/θ και 

άνω Δημοτικών Σχολείων της Γ΄ Διεύθυνσης Π.Ε Αθήνας. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Τοποθετούμε για το συμφέρον της Υπηρεσίας και με δαπάνη του Δημοσίου, στις 

αντίστοιχες θέσεις Υποδιευθυντών 10/θ και άνω Δημοτικών Σχολείων της Γ΄ Διεύθυνσης Π.Ε 

Αθήνας, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς με διετή θητεία, η οποία λήγει στις 31-07-2017 

σύμφωνα με τον ακόλουθο Πίνακα:  

 

A/A ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΓΑΛΕΩ - ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
ΓΚΟΛΟΜΑΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ   

2 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΓΑΛΕΩ - ΝΙΚΟΣ ΓΚΑΤΣΟΣ 
ΜΠΑΚΑΛΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   

3 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΓΑΛΕΩ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΙΤΗΣ 
ΓΟΥΜΕΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   

4 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΓΑΛΕΩ - ΓΙΑΝΝΗΣ ΡΙΤΣΟΣ 
ΧΟΥΛΙΛΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   

5 
6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΓΑΛΕΩ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΒΑΦΗΣ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ   

6 
7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΓΑΛΕΩ - ΚΩΣΤΗΣ ΠΑΛΑΜΑΣ 
ΚΟΛΟΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ   

7 
10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΓΑΛΕΩ - Κ. ΒΑΡΝΑΛΗΣ 
ΚΟΚΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ   

8 
12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΓΑΛΕΩ 
ΔΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   

9 
17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΓΑΛΕΩ - Γ.ΔΡΟΣΙΝΗΣ 
ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   

10 
20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΓΑΛΕΩ - Γ. ΣΕΦΕΡΗΣ 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ   

11 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΣΤΟ ΦΑΣΜΑ 

ΤΟΥ ΑΥΤΙΣΜΟΥ 

ΓΩΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   

12 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ ΓΑΡΥΦΑΛΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ   

13 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - 

ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 
ΜΟΝΟΓΥΙΟΥ ΜΑΡΙΑ   

14 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ   

15 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ   

16 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
ΔΕΛΗΜΠΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   

17 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
ΣΙΟΥΜΠΑΛΑΣ ΗΛΙΑΣ   

18 
6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
ΜΠΑΛΤΑ ΑΝΝΑ   

19 
7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ   

20 
8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ   

21 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 
ΠΡΟΔΡΟΜΙΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΗΣ   

ΑΔΑ: ΩΧ97465ΦΘ3-ΚΓΛ



22 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

ΚΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   

23 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 
ΚΑΤΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   

24 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 
ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ   

25 
5ο ΟΛ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ- 

ΟΔ. ΕΛΥΤΗΣ 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ   

26 
7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 
ΚΟΤΤΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗ   

27 
8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 
ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΘΕΩΝΗ   

28 
10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΥΑΚΙΝΘΗ - 

ΣΩΤΗΡΙΑ 
  

29 
11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 
ΟΡΔΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   

30 
14ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 
ΓΙΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   

31 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ   

32 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   

33 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   

34 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ   

35 
6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ 
  

36 
9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ   

37 
10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΡΑΠΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   

38 
11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΛΥΤΗΣ 
KROMYDAS THOMAS   

39 
12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΓΑΛΑΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ   

40 
15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΧΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ   

41 
16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ   

42 
17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   

43 
18ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΣΑΡΡΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ   

44 
20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΤΣΕΡΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   

45 
21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΣΙΑΧΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ   

46 
22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥΛΑ   

47 
24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΤΡΟΥΛΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ   

48 
25ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
  

ΑΔΑ: ΩΧ97465ΦΘ3-ΚΓΛ



49 
27ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΠΑΠΑΤΟΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ   

50 
30ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ   

51 
31ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ   

52 
32ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΝΤΑΛΑΚΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΡΙΜΗΝΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

53 
35ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΒΑΜΒΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ   

54 
39ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΛΙΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   

55 
40ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΛΑΜΠΡΙΝΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   

56 
45ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ   

57 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΛΙΝΤΖΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   

58 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
ΚΩΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   

59 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ   

60 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ   

61 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 

ΚΟΡΑΗΣ 

ΔΑΚΤΥΛΙΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ   

62 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΟΣ 

ΤΡΙΜΗΝΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

63 
6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   

64 
7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΘΗΝΑ   

65 
8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 

ΚΑΡYΟΦΥΛΛΗΣ 
  

66 
11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   

67 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ   

68 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

ΜΑΡΙΝΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ   

69 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   

70 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

ΜΑΚΑΤΣΩΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ   

71 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΜΑΤΕΡΟY 
ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΡΙΜΗΝΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

72 
6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 
ΜΠΑΣΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   

73 
7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 
ΔΟΥΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ   

74 
8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 
ΓΚΟΥΒΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   

75 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΛΙΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΩΜΑΪΣ   

ΑΔΑ: ΩΧ97465ΦΘ3-ΚΓΛ



76 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΛΙΟΥ 

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ   

77 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΛΙΟΥ 
ΤΡΟΧΑΛΙΤΟΥ ΑΡΕΤΗ   

78 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΛΙΟΥ 
ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ   

79 
6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΛΙΟΥ 

ΝΤΡΟΥΜΠΑΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
  

80 
7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΛΙΟΥ 
ΤΣΑΜΠΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ   

81 
8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΛΙΟΥ 
ΜΑΡΕΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ   

82 
9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΛΙΟΥ 
ΣΠΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   

83 
10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΛΙΟΥ 
ΚAΛΟΣΑΚΑ ΜΑΡΙΑ   

84 
11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΛΙΟΥ 
ΜΠΙΤΣΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ   

85 
12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΛΙΟΥ 
ΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   

86 
13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΛΙΟΥ 
ΡΕΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ   

87 
14ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΛΙΟΥ 
ΒΛΑΧΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ   

88 
15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΛΙΟΥ 
ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   

89 
16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΛΙΟΥ 
ΚΟΥΤΣΩΝΗ ΣΤΕΛΛΑ   

90 
20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΛΙΟΥ 
ΣΙΑΡΑΒΑ ΜΑΡΙΝΑ   

91 
21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΛΙΟΥ - ΝΕΣΤΟΡΕΙΟ 
ΤΣΕΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   

92 
25ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΛΙΟΥ 
ΦΥΤΑ ΜΑΡΙΑ   

93 
26ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΛΙΟΥ 
ΑΦΕΝΔΡΑ ΑΣΗΜΙΝΑ   

94 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 
ΔΟΥΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΡΙΜΗΝΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

95 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΜΑΡΖΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ   

96 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΟΥΚΟΥΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   

97 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΣΟΥΦΛΗ ΜΑΡΙΑ   

98 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ 
ΣΕΡΕΠΕΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ   

99 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   

100 
7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ   

101 
8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΟΥ ΑΡΓΥΡΩ   

102 
9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ - ΔΙΟΜΗΔΗΣ 
ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ   

ΑΔΑ: ΩΧ97465ΦΘ3-ΚΓΛ



ΚΟΜΝΗΝΟΣ 

103 
10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΤΡΙΜΗΝΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

104 

12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ - ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΣΑΜΑΡΑΚΗΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ   

 

Στους υποδιευθυντές των Σχολικών Μονάδων κατά τη διάρκεια της θητείας τους 

καταβάλλονται οι αποδοχές και τα επιδόματα που προβλέπονται από τις διατάξεις του Ν. 

4024 / 2011, όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία την 26η Ιουνίου 2015 

 
 

 

 

 

Η Διευθύντρια 

 

 

Γεωργία Ψαρρά 

 

 

ΑΔΑ: ΩΧ97465ΦΘ3-ΚΓΛ


		2015-06-26T13:05:15+0300
	Athens




